
 

Letní tábor pro starší děti 

(věk 10 a více let) 

Pořádá klub Pathfinder, oblast Jižní kříž 

 

Dobrodružství On the road 
aneb putování za Biblí kralickou 

 
 

Termín: 14. – 23. 7. 2017 

Trasu Vimpek – Kralice n. Osl. překonáme na kolech za 10 dní 

První sobotu prožijeme v Husinci, při památce Mistra Jana. Vyvrcholením tábora bude druhá sobota u 

památníku Bible Kralické. 

 

Náklady na cestu činí 2000 Kč pro registrované členy klubu Pathfinder a 2100 pro ostatní. 

Platbu je možné zaslat převodem na účet KP: 2400101213/2010 

variab. symb.: 171004 

specific. symb.: šestičíslí obsahující datum narození účastníka, v pořadí rok, měsíc, den (např. 061128) 

Případné žádosti o vystavení faktury pro zaměstnavatele pošlete nejpozději do 15. května. 

 

elektronickou přihlášku najdete na adrese: http://bit.ly/cyklo2017 

přihlásit se lze do konce května tohoto roku. 

 

Přihlášeným účastníkům zašleme další potřebné informace do poloviny června. 

Již nyní ale můžeme prozradit, že kolo a přilbu je potřeba mít vlastní. Ubytování ve stanech a stravu 

zajišťujeme my. 

kontakt: K4@email.cz 

 

 
www.pathfinder.cz 


